石林彝族自治县大可乡人民政府

                                           〔A类〕
  〔公开〕
                                       大政函〔8〕号
关于县第十七届人大第四次会议第277号建议答复的函
梅爱冰代表：
   您提出的《关于解决岩子脚村委会枇杷交易市场建设项目资金缺口的建议》建议收悉，现答复如下：
   正文

基本情况

大可乡岩子脚村委会枇杷交易市场建设项目于2019年12月竣工，项目实施单位为云南优信建筑工程有限公司石林分公司。项目在进行施工时枇杷分拣区域，碰到软地基，基础需要做设计变更，需要增加毛石填方，加大基础部分的投入，故增加了5.23万元施工费用，项目总投资105.23万元，到位资金100万元，现缺口5.23万元。该项目为扶贫项目，建议相关部门协调资金妥善解决资金缺口5.23万元。
意见建议办理情况

 经到岩子脚村委会枇杷交易市场建设工地实地查看，查阅相关工程建设资料，该项目确定存在资金缺口，现我乡已向县人大争取5万元缺口资金，资金已到账。
下步工作方向

   尊敬的梅爱冰代表，感谢您对大可乡农村经济社会发展和人民群众的关心和支持，我们相信，有您及广大有识之士的支持和帮助，大可乡的发展将会更好。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

 （联系人及电话：赵云波  159xxxx426）
[image: image1.png]

                             大可乡人民政府

2020年10月10日
抄送：县委办公室（县政府办公室），县人大常委会人事代表委员会。
大可乡人民政府                  2020年10月10日印发
PAGE
- 2 -